

سرپرست دانشگاه علوم پزشکی شیراز در آئین گرامیداشت روز دانشجو؛

زنده نگه داشتن محیط دانشگاه با حضور فعال دانشجویان

سرپرست دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز در آیین گرامیداشت روز دانشجو، دانشجویان را محور پویایی و حیات مراکز دانشگاهی برشمرد که با قدرت اندیشه، آینده کشور را رقم می زنند.

به گزارش خبرنگاران گروه جامعه گزارش خبر، سرپرست دانشگاه علوم پزشکی شیراز در این آیین که در سالن اجتماعات سینا و صدرا دانشگاه برگزار شد؛ با تبریک روز دانشجو به دانشجویان، دانشگاهیان و اساتید و همچنین با گرامیداشت یاد و خاطره شهدای انقلاب اسلامی به ویژه شهدای دانشجو، دانشجویان دانشگاه علوم پزشکی شیراز را پر شور، پر نشاط و با اخلاق خواند و افزود: برگزاری این آیین نشان دهنده همدلی، همراهی، دوستی و رفاقت بین دانشجویان است که از گروه های مختلف دانشجویی نمایندگان آنها مطالبات و خواسته های خود را بیان کردند.

دکتر «سید بصیر هاشمی» در جمع دانشجویان دانشگاه با اشاره به سیاست های دانشگاه علوم پزشکی شیراز و تیم مدیریتی جدید دانشگاه، بر تلاش همه اعضای مجموعه و دانشجویان برای حل مسایل و چالش های دانشگاه تاکید کرد و گفت: دانشگاه محل پویایی است و رشد و تعالی دانشگاه با حضور دانشجو امکان پذیر است که به عنوان موتور محرکه، باعث می شود تا دانشگاه در بخش های مختلف به حرکت در آید.

او ادامه داد: دانشجو محیط دانشگاه را زنده نگه می دارد و دانشگاه باید محیطی شاد، پر نشاط، فعال و پر انرژی باشد و دانشجو نیز در سیاست گذاری های دانشگاه نقشی مهم داشته باشد و این امر از برنامه های کاری مدیران دانشگاه است.

سرپرست دانشگاه علوم پزشکی شیراز با بیان اینکه کشور متعلق به همه است، اظهار کرد: همه مردم ایران باید در سرنوشت کشور و مسوولیت ها و تصمیم گیری های کشور نقش داشته باشند و به طور قطع با سیاست های دولت چهاردهم که وفاق ملی را سرلوحه کار خود قرار داده است، این هدف دنبال می شود؛ در دانشگاه نیز با برنامه ریزی های انجام شده و به کارگیری نیروهای جدید در تیم مدیریتی دانشگاه در پی افزایش همدلی، دوستی و صمیمیت ها هستیم و در این مسیر از تجربیات و حضور افرادی که در گذشته نیز در دانشگاه مسوولیت داشته اند، همچنین همراهی دانشجویان بهره مند می شویم.

دکتر هاشمی دانشگاه مهم ترین محور فعالیت دانشجویان را جویندگی دانش عنوان کرد و افزود: اگر به دنبال علم باشیم، می توانیم در همه بخش ها قوی و موفق بوده و بسیاری از مشکلات جامعه و کشور را حل کنیم.

او با بیان نقش دانشجویان و دانشگاهیان در حل مسایل، همفکری آنان با مسوولان برای برون رفت از چالش ها را راهگشا خواند و تاکید کرد: باید به آینده کشور، آینده دانشگاه و آینده خودمان امیدوار باشیم؛ برای این هدف لازم است مثبت فکر کنیم و به همدیگر انرژی مثبت بدهیم و با انرژی مثبت برای حل مشکلات تلاش کرده و در راستای اقتدار بیشتر کشور، به سمت جلو حرکت کنیم.

سرپرست دانشگاه علوم پزشکی شیراز مسیر دانش اندوزی را بی پایان توصیف کرد و با بیان اینکه فارغ التحصیل شدن پایان کار نیست، پایان دوره دانشجویی را آغاز برنامه های آینده دانست.

برگزاری نشست پرسش و پاسخ بین مسوولان دانشگاه و دانشجویان از دیگر بخش های این آیین بود.

آیین گرامیداشت روز دانشجو در دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز، بیستم آذر ۱۴۰۳، با حضور سرپرست دانشگاه علوم پزشکی شیراز، مشاور عالی رئیس دانشگاه، معاون فرهنگی و دانشجویی، معاون غذا و دارو، مدیران و دانشجویان دانشگاه در سالن اجتماعات سینا و صدرا برگزار شد.